

## **InnoTech Solutions ApS**

Niels Ebbesens Vej 1  
7100 Vejle  
CVR-nr. 36416483

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Juul Bilde

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

InnoTech Solutions ApS  
Niels Ebbesens Vej 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36416483  
Stiftet: 27.10.2014  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Anders Bruhn Skarby  
Lars Juul Bilde

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent og undervisningsvirksomhed indenfor IT-branchen i bred forstand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 271 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.044.012</b>	<b>894.696</b>
Personaleomkostninger	1	(602.533)	(576.287)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(18.223)</u>	<u>(23.535)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>423.256</b>	<b>294.874</b>
Andre finansielle indtægter		8.160	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(83.782)</u>	<u>(3.503)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>347.634</b>	<b>291.371</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(76.784)</u>	<u>(64.325)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>270.850</u></b>	<b><u>227.046</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>162.850</u>	<u>121.246</u>
		<b><u>270.850</u></b>	<b><u>227.046</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.327	22.783
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>21.327</b>	<b>22.783</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>21.327</b>	 <b>22.783</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.475	195.731
Udskudt skat	6	3.000	2.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.011	3.075
Periodeafgrænsningsposter		5.692	5.385
<b>Tilgodehavender</b>		<b>247.178</b>	<b>206.191</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		127.781	246.432
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>127.781</b>	<b>246.432</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>491.910</b>	 <b>246.442</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>866.869</b>	 <b>699.065</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>888.196</b>	 <b>721.848</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		527.480	364.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>735.480</u></b>	<b><u>570.430</u></b>
Anden gæld	7	<u>152.716</u>	<u>151.418</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>152.716</u></b>	<b><u>151.418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>152.716</u></b>	<b><u>151.418</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>888.196</u></b>	<b><u>721.848</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	364.630	105.800	570.430
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	162.850	108.000	270.850
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>527.480</b>	<b>108.000</b>	<b>735.480</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	597.374	571.280
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.007
	<b>602.533</b>	<b>576.287</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.171	23.535
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.052	0
	<b>18.223</b>	<b>23.535</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	62	194
Dagsværdireguleringer	83.720	3.309
	<b>83.782</b>	<b>3.503</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	77.784	66.925
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(2.600)
	<b>76.784</b>	<b>64.325</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<u>kr.</u>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		70.604
Tilgange		24.767
Afgange		<u>(20.367)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>75.004</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(47.821)
Årets afskrivninger		(17.171)
Tilbageførsel ved afgang		<u>11.315</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(53.677)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>21.327</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	3.000	2.000
	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	124.659	120.879
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	16.057	18.539
Anden gæld i øvrigt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<b><u>152.716</u></b>	<b><u>151.418</u></b>
